
Rangliste :

European Championship, 10m - Men
European Championship 2016 - 10/30m     Albisgüetli - July 11 - 24, 2016

Albisgüetli, 12.07.2016

Gesamtwertung (stehend/Final)

Resultat Tiefschüsse
10 9 8 MTotal stehendFinal

Rang Name WohnortJg.

1 RUS  Sergey Kruglov 56 14 0Russia 6589971985 686
2 RUS  Aleksandr Sokolov 56 12 2Russia 0590941985 684
3 RUS  Aleksandr Driagin 52 18 0Russia 2587951990 (10)682
4 FRA  Brian Baudouin 53 16 1France 6588941994 (8)682
5 RUS  Nazar Luginets 52 17 1Russia 7586951989 681
6 RUS  Stanislav Kuznetsov 51 18 1Russia 2584961982 680
7 GER  Manuel Wittmann 49 20 1Germany 1582961993 678
8 HUN  Péter Somogyi 45 24 0Hungary 5582911983 673

9 GER Michael Sinning 41 19 0Germany 45811985 581
10 FRA  Stéphane Hatterer 43 14 3France 35801998 580
11 CZE  Jiří Materna 39 18 2Czech Republik 55751964 575
12 SLO  Robert Markoja 36 23 1Slovenia 35751973 575
13 SUI  Thomas Schenkel 38 19 3Switzerland 45751985 575
14 FRA Bertrand Geng 38 18 4France 45741987 574
15 AUT  Manfred Kristandl 37 20 3Austria 05741970 574
16 HUN  Csaba Jákó 37 20 3Hungary 35741972 574
17 SUI  Jonas Hansen 35 24 1Switzerland 05741992 574
18 AUT  Walter Zehetner 36 21 3Austria 35731984 573
19 SUI  Joel Brüschweiler 37 19 4Switzerland 55731993 573
20 SUI  Jürg Ebnöther 38 16 6Switzerland 25721988 572
21 SUI  Renato Harlacher 35 22 3Switzerland 05721981 572
22 AUT  Wolfgang Krumphuber 36 19 5Austria 15711976 571
23 SUI  Stefan Ebnöther 32 25 3Switzerland 25691991 569
24 GER  Stefan Meixner 29 31 0Germany 25691983 569
25 SLO  Erik Kandare 35 20 3Slovenia 35681997 568
26 HUN  Tamás Háner 30 25 5Hungary 25651984 565
27 AUT  Georg Kostenzer 26 29 5Austria 55611964 561
28 AUT  Gerald Hofmeister 33 20 3Austria 25591974 559
29 AUT  Daniel Heidegger 25 27 5Austria 15531992 553
30 CZE  Marek Bartošek 19 33 7Czech Republic 35501989 550
31 CZE  Jakub Novák 23 27 7Czech Republik 15501994 550
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Rangliste :

European Championship, 10m - Men
European Championship 2016 - 10/30m     Albisgüetli - July 11 - 24, 2016

Albisgüetli, 12.07.2016

Mannschaft / Stehend / nach Ablösung 3
Rang Mannschaft Resultat

1 1766Russia 1
RUS  Sergey Kruglov (Russia)1. Ablösung: 589
RUS  Aleksandr Sokolov (Russia)2. Ablösung: 590
RUS  Aleksandr Driagin (Russia)3. Ablösung: 587

2 1742France
FRA Bertrand Geng (France)1. Ablösung: 574
FRA  Brian Baudouin (France)2. Ablösung: 588
FRA  Stéphane Hatterer (France)3. Ablösung: 580

3 1732Germany
GER  Manuel Wittmann (Germany)1. Ablösung: 582
GER  Stefan Meixner (Germany)2. Ablösung: 569
GER Michael Sinning (Germany)3. Ablösung: 581

4 1721Hungary
HUN  Péter Somogyi (Hungary)1. Ablösung: 582
HUN  Tamás Háner (Hungary)2. Ablösung: 565
HUN  Csaba Jákó (Hungary)3. Ablösung: 574

5 1718Austria 1
AUT  Walter Zehetner (Austria)1. Ablösung: 573
AUT  Wolfgang Krumphuber (Austria)2. Ablösung: 571
AUT  Manfred Kristandl (Austria)3. Ablösung: 574

6 1718Switzerland 1
SUI  Jürg Ebnöther (Switzerland)1. Ablösung: 572
SUI  Jonas Hansen (Switzerland)2. Ablösung: 574
SUI  Renato Harlacher (Switzerland)3. Ablösung: 572

7 1717Switzerland 2
SUI  Thomas Schenkel (Switzerland)1. Ablösung: 575
SUI  Stefan Ebnöther (Switzerland)2. Ablösung: 569
SUI  Joel Brüschweiler (Switzerland)3. Ablösung: 573

8 1675Czech Rep.
CZE  Jiří Materna (Czech Republik)1. Ablösung: 575
CZE  Marek Bartošek (Czech Republic)2. Ablösung: 550
CZE  Jakub Novák (Czech Republik)3. Ablösung: 550

9 1673Austria 2
AUT  Daniel Heidegger (Austria)1. Ablösung: 553
AUT  Gerald Hofmeister (Austria)2. Ablösung: 559
AUT  Georg Kostenzer (Austria)3. Ablösung: 561
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Rangliste :

European Championship, 10m - Women
European Championship 2016 - 10/30m     Albisgüetli - July 11 - 24, 2016

Albisgüetli, 12.07.2016

Gesamtwertung (stehend/Final)

Resultat Tiefschüsse
10 9 8 MTotal stehendFinal

Rang Name WohnortJg.

1 GER  Sandra Korber 41 8 1Germany 4393971981 490
2 AUT  Katharina Auer 38 12 0Austria 2389991992 488
3 GER  Michaela Walo 38 11 1Germany 7392951992 487
4 RUS  Anna Sushko 38 10 2Russia 3394921987 486
5 AUT  Sonja Strillinger 35 15 0Austria 2387981986 485
6 GER  Sylvia Aumann 33 16 1Germany 1388941981 482
7 RUS Inna Budaeva 32 17 1Russia 3386951983 481
8 SLO  Nina Juvan 28 18 4Slovenia 0384901992 474

9 SUI  Silvia Guignard 25 12 3Switzerland 23821974 382
10 SLO  Urška Kuharič 24 15 0Slovenia 13821994 382
11 RUS  Iuliia Karpova 24 14 2Russia 43821987 382
12 RUS  Daria Chudaeva 21 18 1Russia 13801990 380
13 AUT  Christine Reiter 21 18 0Austria 13791993 379
14 AUT  Regina Time 23 14 2Austria 13791980 379
15 SUI  Ramona Bieri 20 19 1Switzerland 13791990 379
16 AUT Julia Pirkmann 21 16 3Austria 03781992 378
17 FRA  Marie Roy 20 18 2France 13781993 378
18 SLO  Lia Lazar 19 18 3Slovenia 03761997 376
19 CZE  Michaela Havlová 15 20 5Czech Republic 03701991 370
20 SUI  Mara Schönholzer 5 25 7Switzerland 03521996 352
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Rangliste :

European Championship, 10m - Women
European Championship 2016 - 10/30m     Albisgüetli - July 11 - 24, 2016

Albisgüetli, 12.07.2016

Mannschaft / Stehend / nach Ablösung 3
Rang Mannschaft Resultat

1 1173Germany
GER  Sylvia Aumann (Germany)1. Ablösung: 388
GER  Michaela Walo (Germany)2. Ablösung: 392
GER  Sandra Korber (Germany)3. Ablösung: 393

2 1156Russia
RUS  Anna Sushko (Russia)1. Ablösung: 394
RUS  Daria Chudaeva (Russia)2. Ablösung: 380
RUS  Iuliia Karpova (Russia)3. Ablösung: 382

3 1155Austria
AUT  Katharina Auer (Austria)1. Ablösung: 389
AUT  Sonja Strillinger (Austria)2. Ablösung: 387
AUT  Regina Time (Austria)3. Ablösung: 379

4 1142Slovenia
SLO  Nina Juvan (Slovenia)1. Ablösung: 384
SLO  Urška Kuharič (Slovenia)2. Ablösung: 382
SLO  Lia Lazar (Slovenia)3. Ablösung: 376

5 1113Switzerland
SUI  Silvia Guignard (Switzerland)1. Ablösung: 382
SUI  Ramona Bieri (Switzerland)2. Ablösung: 379
SUI  Mara Schönholzer (Switzerland)3. Ablösung: 352
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Rangliste :

European Championship, 10m U23 Men
European Championship 2016 - 10/30m     Albisgüetli - July 11 - 14, 2016

Albisgüetli, 13.07.2016

Gesamtwertung (stehend/Final)

Resultat Tiefschüsse
10 9 8 MTotal stehendFinal

Rang Name WohnortJg.

1 RUS  Roman Mailkov 43 7 0Russia 3396972000 493
2 AUT  Christoph Stocker 37 11 2Austria 1388971998 485
3 SUI  Mirco Steiner 32 18 0Switzerland 1388941997 482
4 FRA  Florian Bastin 35 10 5France 2388921996 480
5 GER Louis Fürst 30 19 1Germany 2385941995 479
6 RUS  Sergei Kovalenko 30 17 3Russia 1383941994 477
7 AUT  Thomas Kostenzer 25 24 1Austria 1383911994 474
8 AUT  Julian Anrain 27 18 5Austria 6384881994 472

9 SUI  Michael Gerber 23 14 2Switzerland 23791996 379
10 AUT  Michael Kleemann 19 20 1Austria 23781996 378
11 AUT  Manuel Moser 21 16 3Austria 33781997 378
12 AUT  Florian Lamplmayer 20 18 2Austria 23781997 378
13 RUS  Denis Goncharenko 18 21 1Russia 03772000 377
14 GER  Simon Hirschvogel 18 19 3Germany 23751998 375
15 GER  Lukas Gackstatter 18 18 4Germany 03741994 374
16 FRA  Thomas Debenne 12 26 2France 03702000 370
17 HUN  Marcell Mangó 12 16 10Hungary 03582001 358
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Rangliste :

European Championship, 10m U23 Women
European Championship 2016 - 10/30m     Albisgüetli - July 11 - 24, 2016

Albisgüetli, 13.07.2016

Gesamtwertung (stehend/Final)

Resultat Tiefschüsse
10 9 8 MTotal stehendFinal

Rang Name WohnortJg.

1 FRA  Romane Matte 35 15 0France 0390951995 485
2 RUS  Ekatarina Parshukova 32 17 1Russia 2384971997 481
3 SUI  Larissa Bösch 31 18 1Switzerland 2387931996 480
4 GER Britta Weil 30 17 3Germany 0385921994 477
5 RUS  Lilia Sokolova 29 18 3Russia 0384921994 476
6 AUT Marie-Th. Auer 25 24 1Austria 1380941996 474
7 SUI  Joëlle Baumgartner 26 22 2Switzerland 1381931994 474
8 FRA  Lisa Roettele 27 20 3France 0382921999 474

9 HUN  Miriam Jákó 22 15 3Hungary 13792004 379
10 GER  Chantal Klenk 24 11 5Germany 13791994 379
11 SUI  Tamara Menzi 21 17 2Switzerland 33791995 379
12 FRA  Nolwenn Paimblanc 19 21 0France 13791995 379
13 AUT  Verena Brückner 19 20 1Austria 03781994 378
14 Mariia Ponomareva 18 21 1Russia 23771995 377
15 RUS  Iuliia Suetina 19 19 1Russia 03761994 376
16 AUT  Michaela Scheucher 20 16 4Austria 13761995 376
17 GER  Martina Sprengard 17 20 3Germany 23741997 374
18 SUI  Nicole Bösch 16 21 3Switzerland 13731994 373
19 SUI  Monika Hurschler 16 21 2Switzerland 03721995 372
20 AUT  Tania Taylor 13 22 4Austria 03671999 367
21 AUT  Sophia Mölg 14 19 6Austria 03661998 366
22 HUN  Viktória Jójárt 8 17 7Hungary 03422003 342
23 HUN  Beáta Brezniczky 7 10 10Hungary 13112000 311
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Rangliste :

European Championship, 10m U23 Women
European Championship 2016 - 10/30m     Albisgüetli - July 11 - 24, 2016

Albisgüetli, 13.07.2016

Mannschaft / Stehend / nach Ablösung 3
Rang Mannschaft Resultat

1 1151France
FRA  Lisa Roettele (France)1. Ablösung: 382
FRA  Romane Matte (France)2. Ablösung: 390
FRA  Nolwenn Paimblanc (France)3. Ablösung: 379

2 1147Switzerland
SUI  Tamara Menzi (Switzerland)1. Ablösung: 379
SUI  Joëlle Baumgartner (Switzerland)2. Ablösung: 381
SUI  Larissa Bösch (Switzerland)3. Ablösung: 387

3 1144Russia
RUS  Ekatarina Parshukova (Russia)1. Ablösung: 384
RUS  Lilia Sokolova (Russia)2. Ablösung: 384
RUS  Iuliia Suetina (Russia)3. Ablösung: 376

4 1138Germany
GER  Chantal Klenk (Germany)1. Ablösung: 379
GER Britta Weil (Germany)2. Ablösung: 385
GER  Martina Sprengard (Germany)3. Ablösung: 374

5 1125Austria
AUT  Verena Brückner (Austria)1. Ablösung: 378
AUT  Tania Taylor (Austria)2. Ablösung: 367
AUT Marie-Th. Auer (Austria)3. Ablösung: 380

6 1032Hungary
HUN  Beáta Brezniczky (Hungary)1. Ablösung: 311
HUN  Miriam Jákó (Hungary)2. Ablösung: 379
HUN  Viktória Jójárt (Hungary)3. Ablösung: 342
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